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

1094 TOSCANA E 
UMBRIA TOSCANA SIENA MONTICIANO SIB0368

TERRENO EX FARMA-
MERSE - FG. 4 P.LLE 3 

32 35 36 37 41 42 60 
2 GIUGNO SNC 23A1 BENI 

DISPONIBILI SI SI VENDITA

fg 2 - part. 74 ; fg 4 - part. 42 ; fg 2 - 
part. 56 ; fg 4 - part. 41 ; fg 2 - part. 57 ; 

fg 3 - part. 91 ; fg 4 - part. 32 ; fg 3 - 
part. 89 ; fg 4 - part. 35 ; fg 4 - part. 36 ; 
fg 4 - part. 37 ; fg 4 - part. 3 ; fg 4 - part. 

60

NO 51.990 Extraurbana Rurale LIBERO No SI

1095 TOSCANA E 
UMBRIA TOSCANA SIENA MONTICIANO SIB0369

TERRENO EX FARMA-
MERSE - FG. 3 P.LLE 

78 90 92 

VICINALE MERSE 
SNC 23A1 BENI 

DISPONIBILI SI SI VENDITA fg 3 - part. 78 ; fg 3 - part. 92 ; fg 3 - 
part. 90 NO 15.550 Extraurbana Rurale LIBERO No SI

1096 TOSCANA E 
UMBRIA TOSCANA SIENA MONTICIANO SIB0370

TERRENO EX FARMA-
MERSE - FG. 2 P.LLE 

13 21 22 23

STRADA NAZIONALE 
SENESE SNC 23A1 BENI 

DISPONIBILI SI SI VENDITA fg 2 - part. 21 NO 12.360 Extraurbana Rurale LIBERO No SI

1097 TOSCANA E 
UMBRIA TOSCANA SIENA MONTICIANO SIB0371

TERRENO EX FARMA-
MERSE - FG. 1 P.LLE 

17 18

STRADA NAZIONALE 
SENESE SNC 23A1 BENI 

DISPONIBILI SI SI VENDITA fg 1 - part. 18 ; fg 1 - part. 17 NO 12.290 Extraurbana Rurale LIBERO No NO

1098 TOSCANA E 
UMBRIA TOSCANA SIENA MONTICIANO SIB0373 TERRENO EX FARMA-

MERSE - FG. 2 P.LLA 6
STRADA NAZIONALE 

SENESE SNC 23A1 BENI 
DISPONIBILI SI SI VENDITA fg 2 - part. 6 NO 7.643 Extraurbana Rurale LIBERO No SI
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N. Filiale REGIONE PROVINCIA COMUNE CODICE 
SCHEDA

DESCRIZIONE 
SCHEDA INDIRIZZO

CATEG. 
PATRIM. 

(COD)

CATEGORIA 
PATRIMONIALE

LOCAZIO
NE VENDITA ESITO DATI CATASTALI

AREA 
PERIURB

ANA 
(SI/NO)

TOT. 
CONSISTEN

ZA (mq)
UBICAZIONE

STATO 
OCCUPAZIO

NALE

INSERITO 
NEL 

PIANO 
VENDITE 

2012
(SI/NO)

PRESENZ
A 

BOSCHI 
CONTIGU
I (SI/NO)

1099 TOSCANA E 
UMBRIA TOSCANA SIENA MONTICIANO SIB0374

TERRENO EX FARMA-
MERSE - FG. 1 P.LLA 

14

NAZIONALE SENESE 
SNC 23A1 BENI 

DISPONIBILI SI SI VENDITA fg 1 - part. 14 NO 4.261 Extraurbana Rurale LIBERO No SI

1100 TOSCANA E 
UMBRIA TOSCANA SIENA MONTICIANO SIB0376

TERRENO EX FARMA-
MERSE - FG. 4 P.LLE 

54 61  
2 GIUGNO SNC 23A1 BENI 

DISPONIBILI SI SI VENDITA fg 4 - part. 61 ; fg 4 - part. 54 NO 11.070 Extraurbana Rurale LIBERO No SI

1101 TOSCANA E 
UMBRIA TOSCANA SIENA CHIUSDINO SIB0377

TERRENO EX FARMA-
MERSE - FG. 41 P.LLA 

53

STRADA NAZIONALE 
SENESE SNC 23A1 BENI 

DISPONIBILI SI SI VENDITA Comune di Chiusdino NCT Foglio 41 
particella 53 NO 15.600 Extraurbana Rurale OCCUPATO No probabile

1102 TOSCANA E 
UMBRIA TOSCANA SIENA MONTICIANO SIB0378 TERRENO EX FARMA-

MERSE - FG. 2 P.LLA 7 2 GIUGNO SNC 23A1 BENI 
DISPONIBILI SI SI VENDITA fg 2 - part. 7 NO 7.463 Extraurbana Rurale LIBERO No SI

1103 TOSCANA E 
UMBRIA TOSCANA SIENA MONTICIANO SIB0380

TERRENO EX FARMA-
MERSE - FG. 2 P.LLE 

41 42  

STATALE SENESE 
SS73 snc 23A1 BENI 

DISPONIBILI SI SI VENDITA fg 2 - part. 41 ; fg 2 - part. 32 ; fg 2 - 
part. 41 ; fg 2 - part. 32 NO 24.370 Extraurbana Rurale LIBERO No SI

1104 TOSCANA E 
UMBRIA TOSCANA SIENA MONTICIANO SIB0381

TERRENO EX FARMA-
MERSE - FG. 1 P.LLE 

DA 9 A 13 

STRADA NAZIONALE 
SENESE SNC 23A1 BENI 

DISPONIBILI SI SI VENDITA fg 1 - part. 9 ; fg 1 - part. 10 ; fg 1 - part. 
11 ; fg 1 - part. 12 ; fg 1 - part. 13 NO 44.110 Extraurbana Rurale LIBERO No SI

1105 TOSCANA E 
UMBRIA TOSCANA SIENA MONTICIANO SIB0390

TERRENO EX FARMA-
MERSE - FG. 3 P.LLE 

77 80 84

VICINALE MERSE 
SNC 23A1 BENI 

DISPONIBILI SI SI VENDITA fg 3 - part. 77 ; fg 3 - part. 80 ; fg 3 - 
part. 84 NO 14.870 Extraurbana Rurale LIBERO No SI

1106 TOSCANA E 
UMBRIA TOSCANA SIENA MONTICIANO SIB0391

TERRENO EX FARMA-
MERSE - FG. 3 P.LLE 

74 98

NAZIONALE SENESE 
SNC 23A1 BENI 

DISPONIBILI SI SI VENDITA fg 3 - part. 98 ; fg 3 - part. 74 NO 9.910 Extraurbana Rurale LIBERO No SI

1107 TOSCANA E 
UMBRIA TOSCANA SIENA MONTICIANO SIB0392

TERRENO EX FARMA-
MERSE - FG. 2 P.LLE 

105 111 112 

STRADA NAZIONALE 
SENENSE SNC 23A1 BENI 

DISPONIBILI SI SI VENDITA fg 2 - part. 105 ; fg 2 - part. 111 ; fg 2 - 
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